hoc 
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hoc autem probandum scilicet quod in prasstirnonium Episcopo Mixae-
li sic data fuerit, íres testes produxerunt plures, si tune opus esset, 
producturi. In contrarium Oxomensis Episcopus dicebat Ecclesiam 
Sanctse Maris de Thera , ad jus suum pertinere, et suam Ecclesiam 
ex donatione cujusdam Regis nomine Aldefonsi Aragonensis prasdic-
tam Ecclesiam cum omni jure suo assequutam proponebat , quod to-
tum ejusdem Regis instrumento firmitér probare conabatur. Privilegia 
etiam Romanorum Pontificum , quibus easdem Ecclesias ad jus Oxo
mensis Ecclesia; pertinere probabatur, in médium proferebat , et in-
super prescriptionem temporis ad jus suum sufrkientér si defenden-
dum opponebat. Ecclesiam quoque Sancti Andreas de Soria Monachi 
Sancti Emiliani ad se pertinere jure proprietario dieebant: nam inter 
alias presuras , quse fiebant quando Soria populabatur , Abbas Petrus 
suam presuram ibidem , sicut asseverabant, accepit, et in propria 
presura Ecclesiam Sancti Andreas fundavit; et continuo Ecclesia Sanc
ti Emiliani illam in pace íenuit, doñee per Archidiaconum Soriensem 
nomine Gaufredum Vkarius Sancti Emiliani per violentiam exinde 
fuit ejectus, Episcopo Oxomense Domino Joanne ratum habente , et 
possessione ejusdem Ecclesise usque ad tempus presentís transactionis 
incumbente. Et contrario Episcopus Oxomensis dicebat Ecclesiam 
Sancti Andra» de Soria ad jus Oxomensis Ecclesia; pertinere , quia in 
sua Diócesi de novo surrexerat, ideoque ad eum , et ad ejus ordina-
tionem omnímodo pertinebat. Denique de consensu utriusque Ecclesiae 
super istis coíitroversiis talis concordia est celebrata : quod Dominus 
Oxomensis prssnominatun Ecclesiam de Sancta María de Thera, cum 
ómnibus pertiaentiis suis, quas tune ipse possidebat, vel alius nomi
ne ipsius , Ecclesia? Sancti Emiliani restituit, et ut eos in omni pace 
et quiete de cetero possíiere permittent , promisit : Monachi vero in 
eamietn Ecclesiim tertíam partes decimarum ex Laicis percipienda-
rum Episcopo Oxomensi in pace habendam concesserunt: hoc etiam 
inter eos cotivenít, ut Ciericus per Abbatem prsesentetur, et ab Epis
copo curam animarum percipiat, qui de spiritualibus, et de his, quse 
ad Episcopum pertinent, Episcopo respondeat; pro temporalibus ve
ro Abbati debitam subjectionem exhibeat, et fideiiter rationem red-
deat. Aliam insuper Ecclesiam scilicet Sancti Andreas similiter in pace 
Monachis restituit, tertia parte, quae tam de jure , quam de consue-
tudine Oxomensis Ecclesia» Diocesano Episcopo persolvitur , ipsi Epis
copo reservata , et ut ordinatio Clerici eodem modo per omnia, sicut 
in superiori Ecclesia diximus , ín ista celebretur. Ad hoc autem ut 
hsec concordia rata , et ín perpetuum inviolata permaneat, Dominus 
Oxomensis spontaneé promisit , ut si quomodocumque , vel ipse , vel 
subcesor ipsius contra hanc transactíonem venire niteretur primo loco 
centum áureos Monachis Sancti Emiliani solvere cogeretur. Haec au
tem convenientia facta est in Concilio Segoviensi , presente et aucto-
re Domino Joanne Toletanae Sedis Archiepiscopo , et Hispaniarum 
Primate , et Domino Petro Burgensi Episcopo , et Domino Roderico 
Calagurntano Episcopo, qui ambo, sicut diotum est, in eadem causa 
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á Domino Papa Judices fuerant delegati. Facta carta in era M C C 1 V . 
Ego J - ^ e ' gratia Toletanus Archiepiscopus , licet indignus , et His -
paniarum Primas dictus confirmo, et sigillo meo corroboro tJ*.=rEgo 
Petrus Burgensis dictus Episcopus in hac causa á Domino Papa dele-
gatus conf. et sigillo meo munio. =rEgo Rodericus Calagurrensis 
Episcopus in hac causa á Domino Papa delegatus confirmo, et sigillo 
meo munio *f*.==:Ego Joannes Oxomensis Episcopus confirmo , et s i 
gillo meo munio *J*.= Ego Sancius Avilensis Episcopus confirmo •>$•. 
rrrEgo W . Secobiensis Episcopus confirmo «J*. = Ego C . Segontínus 
Episcopus conf. : = Ego P . Sanctae Romanae Ecclesias Subdiaconus in
te rfui , et conf. = Ego P. Toletanas Sedis Archidiaconus conf. *$*. = 
Ego Michael Abbas Sancti Petri de Arlanza testis. = :Ego G . A t c h i -
diaconus conf. =c Ego Barnerius Canonicus Oxomensis Ecelesiae conf. 
=zEgo Joannes Preceptor conf.=:Ego G . Canonicus Oxomensis conf. 
rr^Ego J» Canonicus Oxomensis conf. = Ego W . Canonicus conf. = 
Ego Gundissalvus Sachrista 0>omensis Ecelesiae conf.urEgo Beinar-
dus conf. = Ego Gasias Sancti Antonin i , et Oxomensis Ecelesiae C a 
nonicus conf.=zEgo Joannes Oxomensis Canonicus ccnf.zrrEgo Se-
giumus Canonicus Oxomensis conf.=zEga Salvator Canonicus Oxo
mensis conf. = rEgo Julianus Canonicus Oxomensis conf.=:Ego Pe 
trus de Andaluz. Oxomensis conf ,= Ego A rderieus Oxcmensis Cano-
nonicus interfui y et laudo* Haec transactionis carta fuit roborata in 
Oxomensi Capitulo prassente prenominato Joanne Episcopo. V . Idus 
Apribs. Die Sabbati.